
 

ประกาศ คณะพยาบาลศาสตร์ อัครราชกุมารี

เรื่ อง     รายชื่ อผู้มีสิทธิ์  เข้าศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิ ต

สำหรั บผู้สำเร็ จปริ ญญาตรี สาขาอื่น ประจำ ปีการศึกษา ๒๕๖๘

....................................

ตามที่คณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ได้เปิดรับสมัครบุคคลเข้าศึกษา

หลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต สำหรับผู้สำเร็ จปริ ญญาตรี สาขาอื่น ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ประกาศรายชื่อผู้

มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ในวันที่ ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ และได้ดำเนินการสอบสัมภาษณ์ ในวันที่ ๒๔ มกราคม

๒๕๖๘ บัดนี้ คณะกรรมการคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา หลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต สำหรับผู้สำเร็ จปริ ญญาตรี

สาขาอื่น ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ได้พิจารณาคัดเลือกผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์ และมีสิทธิ์เข้าศึกษา เสร็จสิ้น

แล้ว

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๖ แห่งประกาศวิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ เรื่ อง

โครงสร้างการบริ หารงานของคณะพยาบาลศาสตร์ ลงวันที่ ๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ และคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬา

ภรณ์ ที่ ๑๑/๒๕๖๘ เรื่ อง แต่งตั้งผู้รั กษาการในตำแหน่งคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ลงวันที่ ๓

มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๑๐

มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต สำหรับผู้สำเร็ จ

ปริ ญญาตรี สาขาอื่น ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ จำ นวน ๑๐๓ คน รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

 

ทั้งนี้ ให้ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา หลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต สำหรับผู้สำเร็ จปริ ญญาตรี สาขาอื่น

ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘  คณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ จำนวน ๑๐๓ คน ติดตาม

การขึ้นทะเบียนรายงานตัวเป็นนักศึกษา ผ่านระบบออนไลน์ โดยขอให้ติดตามรายละเอียดต่าง ๆ ตามประกาศ

ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ เรื่ อง การขึ้นทะเบียนนักศึกษาใหม่ ทางอินเตอร์เน็ต ที่ www.pccms.ac.th และ

www.nurse.pccms.ac.th อย่างใกล้ชิด หากไม่ขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษาตามเวลาที่กำหนดจะถือว่าสละสิทธิ์ ใน

กรณีที่มีความผิดพลาดเกิดจากผู้สมัครหรื อตรวจพบว่าเอกสารหลักฐานซึ่งผู้สมัครสอบนำมายื่นเป็นเอกสารเท็จ

หรื อไม่เป็นไปตามประกาศการรับสมัครของคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ จะถือว่าผู้

สมัครเป็นผู้ขาดคุณสมบัติในการสมัครสอบครั้งนี้ และไม่มีสิทธิ์เข้าศึกษามาตั้งแต่ต้น

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

(รองศาสตราจารย์ ดร.ทัศนา บุญทอง)

รักษาการคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี

 


